
               

  
 

          

УКРАЇНА 
     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 

_____ липня 2024 року м. Чернігів    №  _____ 

 
 

Про внесення змін до Регламенту  
виконавчого комітету Чернігівської  
міської ради VIII скликання 
 
 
 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни до Регламенту виконавчого комітету Чернігівської 
міської ради VIII скликання, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
міської ради від 17.12.2020 № 625 «Про Регламент виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради VIII скликання» зі змінами, згідно з додатком до 
цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 
 
 
Секретар міської ради                   Олександр ЛОМАКО 
 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому       Сергій ФЕСЕНКО 


